M.iria. Alteram Pandulfi donationem ex eodem ejufdem;

regefto nu. 485?. fol. 207. a t. damus.

In nomine Dnt nofirijcfu Chrifii . Anno Incarna-

tionis ejus millefimo J'exagefimo quarto principatui

Domni Rtchardi , фJordani filii ejus anno fexto

menfe Martiifecunda inditlione , quoniam quidem

Deo valde placabile iß , homines de fuis rebus ofer

re . Idcirco Ego Paldi Dei gratia comes una cum

Maria Comitijfa conjuge mea pro mercede a >ùwa

rum noßrarum gratuita voluntate ab hodierna die

oferimus , & perpeiualiier tradimusin cecnobiotuo

ofanítiffime Bénédicte quod efi in eaftro Сafino m

quo veflrum facratiffimum requiefcit corpus,ubi dnus

Defiderius regimen tenet totam , & integram no-

ßram porcionem de civitate Benafro cum omnibus

fuis pertinentiis,fextam partem , ©" de Cerritu plann

inditam quartam partem cum omnibus fuis pertinen

tiis, & de Rocca S. Georgiiinclitam medietatem cum

omnibusfuis pertinentiis, (tr de eaßello Torcint incK-

tam quartam partem cum omnibusfuis pertinentiis, it

cafiellum quad dicitur Cerulano totum , etintegrum

excepta terra S. Maria , et CurtaJohanni Comitis,

et medietatem de cafiro Veticufu cum omnibus per

tinentiisfuis , ei de caflro Cerafolu inchte tres por

ciones med. cum omnibusfuis pertinentiis . Нас om

nia ojferimus , atque tradidimus tibi béate Bénédi

cte , ut in tuojure adque dominiofit amodo , et fem-

per et neque a nobis , neque a noftris heredibus , neque

a nobis nullafumijfa perfona nunquam exinde habeant

tui rectores querelam,aut calumpnia infempiternum.

Qjtod fi nosvelnoflri haredes aut magna parvaque

perfona contra banc no/tram offercionem , feu tra

dicio-
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dicionem contrarie agere , vel repugnare voluerit ¿

fit maledülus a Dea . Infuper componat in fupraferi

ptafanclo с cenobio Сaffinenfi auri purifimi libras cen

tum , & poftfoluta pena , bec nostra ofercio qualitcr

fiip crins legitur firma permaneat in perpetпит .

Scriptaper juffionem nojtram a te Damnello presby

tère , & notario caftro Cerulano . Ego quifuprafcri-

ptus Paldi hanc cartulam л me failam . Ego Raine

riJudex .

Donatio Comitis Johannis donatio authcntica in archivo

címto.noftroaircrvara.ncipit.

+ hnomine Domini noftrijcfu Ckrifti ab incar

nation ejufdem damininoftri anno millefimo fexage-

fim* quinto, & oitabo anno principatus domni Ri-

cbardi, & D.Jordani ejus filii gloriofi principibus

menfe Peber. quarta indiccione . Ideaque ego Johan

nes Scintu Dei gratia Comes , filins quoddam bona